también que se han acordado intermediarios a tal fin, ACLARE en que consiste el

incumplimiento y la obstrucción al régimen por parte de la demandada que menciona.-

5.- REGULASE los honorarios del Dr. Rodolfo Pérez Morienega, en su carácter

de letrado patrocinante del actor en la suma de DOSCIENTOS DIECISIETE MIL

QUINIENTOS TREINTA PESOS ($ 217.530)(3 IUS), de conformidad con lo

dictaminado por la Exma. Cámara Civil en autos "C. M. S. S/ HOMOLOGACION DE

CONVENIO CEJUME" Expte. N° 3590-SC-18, dejándose constancia que para efectuar

tal regulación se ha tenido en consideración, naturaleza, extensión y resultado de las